UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 20233.

B. DENGAN INI DISAHKAN ALOKASI ANGGARAN UNTUK :

: 0881. KEMENTERIAN NEGARA/ LEMBAGA BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

088.01:2. UNIT ORGANISASI Badan Kepegawaian Negara

:3. PAGU Rp.608.372.344.000

(ENAM RATUS DELAPAN MILIAR TIGA RATUS TUJUH PULUH DUA JUTA TIGA RATUS EMPAT PULUH EMPAT RIBU RUPIAH)

C. PERNYATAAN SYARAT DAN KETENTUAN(DISCLAIMER) :

DIPA Induk yang telah disahkan ini lebih lanjut dituangkan kedalam DIPA Petikan untuk masing-masing Satker.1.

Pengesahan DIPA Induk sekaligus merupakan pengesahan DIPA Petikan.2.

DIPA Induk tidak berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan atau dasar pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.3.

[...]

DS:3499-4505-0692-0184

A. IDENTITAS UNIT :

: 088 BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA

01 Badan Kepegawaian Negara:2. UNIT ORGANISASI

:3. PAGU

B. KETERKAITAN DENGAN PROGRAM, SASARAN STRATEGIS K/L, FUNGSI, DAN PRIORITAS PEMBANGUNAN DALAM RKP :

Rp.608.372.344.000

(ENAM RATUS DELAPAN MILIAR TIGA RATUS TUJUH PULUH DUA JUTA TIGA RATUS EMPAT PULUH EMPAT RIBU RUPIAH)

(dalam ribuan rupiah)

Program Kebijakan, Pembinaan Profesi, dan Tata Kelola ASN 59.524.999088.01.CO

Program Dukungan Manajemen 548.847.345088.01.WA
:1. PROGRAM

Terwujudnya Instansi Pemerintah yang Profesional dalam menerapkan Manajemen ASN: